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PONIEDZIAŁEK – 18 listopada – Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy  
 
1800 Za + Ryszarda od rodziny z Żywca. 
WTOREK – 19 listopada  

 
1630 Za ++ rodziców Małgorzatę i Jerzego Grzesik, teściów Adelajdę i Gotfryda Skiba, ++ dziadków z obu stron, ++ 
       z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ rodziców Teresę i Jana Jendrysik, Matyldę i Joachima Buhl, dwóch braci, dziadków i ++z pokrewieństwa 
       z obu stron. 
ŚRODA –  20 listopada – Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego  

 
1800 Za + matkę Grażynę Bok, dziadków z obu stron, ++ z pokrewieństwa oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie 
       w rodzinie Lotko. 
CZWARTEK – 21 listopada – Wspomnienie Ofiarowania N.M.P. 

 

1800 Za ++ rodziców Cecylię i Konrada Wiench, Hildegardę i Pawła Góra, siostrę Elżbietę i ++ z pokrewieństwa.      
PIĄTEK – 22 listopada – Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

 
1800 Do Bożej Op. za pośrednictwem św. Cecylii podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, Boże 
       błogosławieństwo i zdrowie dla członków Orkiestry Parafialnej, Organistów, Scholi Parafialnej oraz ich 
       rodzin. 
SOBOTA – 23 listopada 

 
800 Za ++ rodziców Annę i Alfreda Konieczko, Marie i Alfreda Komor, brata Huberta, chrześniaka Michała i ++ z 
     rodzin Konieczko, Komor, Świerc i Czok. 
 

       KOLANOWICE 
1500 Do Bożej Op. o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Jakuba z ok. urodzin. (ks. A. Flak) 
1700 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Stefańskich i w rodzinie syna oraz za ++ rodziców i dziadków. 
NIEDZIELA  – 24 listopada – Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata 

 
700 Za + męża i ojca Huberta Mientus, ++ rodziców Mientus i Czech, rodzeństwo z obu stron i ++ z pokrewieństwa 
     oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie i w rodzinach córek. 
830 Za ++ rodziów Marię i Karola Pech, Marię i Wernera Loch i ++ z tych rodzin oraz o zdrowie i błogosławieństwo 
     Boże w rodzinie Pech. 
1030 Za ++ Anielę i Pawła Kokot, ++ dziadków, ks. Józefa Grochola i ++ z pokrewieństwa. 
 
 

1500 Nabożeństwo ku czci Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. (Odnowienie przyrzeczeń Służby Liturgicznej 
       Ołtarza i przyjęcie nowych kandydatów.). 
 
 
  
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 
 

 
1. Ze względu na Odpust ku czci św. Barbary w Kolanowicach 01.12, w niedzielę nastąpi zmiana  

mszy św. Proszę zapoznać się z planem mszy św. na niedzielę 01.12. 
2. W zakrystii lub w kancelarii można już nabyć opłatki. 
3. Za tydzień w Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata po popołudniowym nabożeństwie 

zapraszamy na spotkanie do salki katechetycznej Lektorów, Ministrantów ich rodziców i rodzeństwo. 
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PONIEDZIAŁEK – 25 listopada  
 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Anny i Gerharda Tarara i za ++ rodziców z obu stron. 
WTOREK – 26 listopada  

 
1630 Za + Mariana Batóg w 5-tą rocz. śmierci, ++ rodziców z obu stron i ++ dziadków. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ Parafian i dusze wczyśćcu cierpiące. 
ŚRODA – 27 listopada  

 
1800 Do Bożej Op. o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Anny Mass z rodziną.  
CZWARTEK – 28 listopada    

 
1800 Za + ojca Wernera Bednorz w 30-ty dzień po śmierci. 
PIĄTEK – 29 listopada 

 
1800 Za ++ rodziców Apolonię i Wilhelma Konieczko, Gertrude i Henryka Warzecha, brata Krystiana, dziadków z  
       obu stron, ++ z pokrewieństwa oraz do Bożej Op. o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie. 
SOBOTA –  30 listopada – Święto św. Andrzeja Apostoła 

 
800  Za dusze w czyśćcu cierpiące zapomniane przez ludzi żyjących. 
       
       KOLANOWICE 
1700 Za ++ rodziców Gerharda i Angelę Jonczyk, dziadków Teofila i Marię Jonczyk, ++ z rodziny Firlus i ++ z 
       pokrewieństwa. 
I NIEDZIELA ADWENTU – 01 grudnia – ODPUST KU CZCI ŚW. BARBARY W KOLANOWICACH 

 
700 Za Parafian. 
1000 W intencji pokoju na całym świecie. 
 

       KOLANOWICE 
900 Za ++ Parafian z Kolanowic. 
1100 Suma Odpustowa – do św. Barbary w int. Gości i Parafian o błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
       łaski. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 
1. W przyszłą niedzielę, 01.12, Odpust ku czci św. Barbary w Kolanowicach. W niedzielę 01.12 będzie 

zmiana godzin mszy świętych w kościele parafialnym i w Kolanowicach.  
2. Można już zapisywać intencję na rok 2024. 
3. W zachrystii bądź w kancelarii można już nabyć opłatki wigilijne za dowolną ofiarę. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


